INDICAÇÃO Nº 1524/2015
Solicita conserto de “cratera” na Avenida Varanguera, Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de “cratera” na Avenida Varanguera, Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por alguns moradores, relatando que a referida rua encontra-se com uma “cratera”, o que tem dificultado o transito de veículos no local, conforme pode ser observado nas fotos em anexo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de agosto de 2015.

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2015 - 10:19:36 06101/2015
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário